
 
 
Obecní úřad Ktová www.ktova.cz  
Ktová 62, 512 63 Rovensko pod Troskami ou@ktova.cz tel: 724 181 298 
 

VELKOOBJEMOVÝ ODPAD 

V sobotu 11. května 2024 od 8:00 do 14:00 na návsi „u školy“ 

bude přistaven kontejner na velkoobjemový odpad. Žádáme občany, aby nevozili nebezpečný odpad (televize, 

počítače, barvy, chemikálie…), železný šrot a stavební suť. 

 

K T O V Á Č E K 
  2/2024 

 

39. vydání Informační leták Obecního úřadu ve Ktové       duben/květen 2024 

 

 

 

 

 

 

PÁLENÍ ČARODĚJNIC 

Sbor dobrovolných hasičů ve Ktové, zve všechny své příznivce a 
všechny rodiče s dětmi v úterý dne 30. dubna 2024 od 18. hodin 
na „Pálení čarodějnic“ na hřišti před hasičskou zbrojnicí. Tradičně 
bude připraveno občerstvení. 

 
Na vatru je možné vozit větve a dřevo, které není znečištěné chemickými látkami a to nejdéle 
do odpoledne 29.dubna. Prosíme nevozte nábytek, plasty ani pneumatiky!! 

Pro dobráka, který na vatru přivezl 10ks pneu a přidělal práci s likvidací vzkazujeme, že ve 
sběrném dvoře v Turnově (na Vesecku) lze odevzdat pneumatiky bezplatně!! 



 
 
Obecní úřad Ktová www.ktova.cz  
Ktová 62, 512 63 Rovensko pod Troskami ou@ktova.cz tel: 724 181 298 
 

SBĚR NEBEZPEČNÝCH SLOŽEK KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

V sobotu 11. května 2024 od 10:45 do 10:55 na návsi „u školy“ 

Přijímány budou následující druhy odpadů: 
- obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, vč .olejových filtrů 
- oleje a tuky obsahující zbytky nebezpečných látek  
- absorpční činidla (znečištěný textilní materiál) 
- barvy, lepidla a pryskyřice 
- rozpouštědla 
- kyseliny, zásady (hydroxid), pesticidy (hnojiva) 
- nepoužitá léčiva (léky) 
- akumulátory, baterie, články a zářivky 
POZOR ! Vše musí být řádně označeno v uzavřených obalech a objemu a množství  
odpovídající provozu běžné domácnosti !!! 
 

NEBUDE PŘIJÍMÁNO NÁSLEDUJÍCÍ : 
- Elektro ( televize, lednice, mrazáky, rádia, mikrovlnky....) 
- Stavební odpad včetně eternitu, azbestu, asfaltu, omítek, lepidel, směsí 
-Nebezpečné odpady vznikající při podnikatelské činnosti. 
 
!!!!! Odpady budou předány osobně občany na označených stanovištích přímo pracovníkům zajišťujícím sběr! Je 
zakázáno odkládat odpady před příjezdem mobilní sběrny!!! 

V tomto sběru se ne odvážejí PNEU !!!!! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  

V pondělí 29.4.2024 od 18:00 se koná veřejné zasedání zastupitelstva obce.  

 

ČIŠTĚNÍ KOMÍNŮ 
Žádáme zájemce o čištění komínů, aby se přihlásili nejpozději do 15. 5. 2024. 

Kontakty: 724 181 298, ou@ktova.cz nebo se hlaste v místním obchodě 

Termín konání: 18. května 2024 
Je sjednán kominík pro celou obec. Cena za vyčištění jednoho komína (v případě, že je bez závad) je 700 Kč. 
V případě jakýchkoliv komplikací s čištěním je samozřejmě cena individuální. Obdržíte zprávu o provedení kontroly 
anebo čištění spalinové cesty, která slouží zároveň jako doklad pro pojišťovnu. 

Službu bude zajišťovat: Jan Šťastný, Doubravice 1, Hrubá Skála, 511 01, tel.: 775 176 266 

V místním obchodě od začátku května do konce září znovu 
otevřeno i v sobotu. V otevírací době od 7:30-11:00.  


